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Angebotsboom bei der eteleon AG 

Erstklassige Smartphone-Tarife bis zu 30 Prozent günstiger 
 
München, 05.09.2014: Die eteleon AG startet heute bei ihren 
Mobilfunkmarken DeutschlandSIM, eteleon und winSIM äußerst lukrative 
Tarifaktionen. So gibt es im eteleon-Shop den SMART 1000 mit 250 
Minuten und 250 SMS sowie einer Internet-Flat mit 1 GB Highspeed-
Volumen für nur 8,95 Euro monatlich. Einsteiger schnappen sich den 
SMART 300 von DeutschlandSIM. Die Angebote überzeugen durch beste 
o2-Netz-Qualität und die nur einmonatige Laufzeit. Sie sind nur für kurze 
Zeit verfügbar. 
 
Smartphone-Vergnügen zum Niedrigpreis: Auf einen günstigen Tarif wie 
den DeutschlandSIM SMART 300 haben Smartphone-Einsteiger gewartet. Für 
lediglich 4,95 Euro im Monat erhalten sie je 100 Minuten und SMS sowie eine 
300 MB Internet-Flat zum Surfen in Highspeed. Das besondere Schnäppchen 
gibt es bis zum 08.09.2014 um 10 Uhr auf www.DeutschlandSIM.de sowie auf 
www.DeutschlandSIM.de/SMART. 
 
Optimal für Vielsurfer: Der eteleon SMART 1000 für nur 8,95 Euro ist ein 
Highlight für jeden Surf-Fan, der auch gerne telefoniert und simst. Neben 
imposantem 1 GB Highspeed Internet-Volumen stehen jeden Monat 250 
Minuten und 250 SMS zur Verfügung. Da heißt es schnell zugreifen, denn das 
Spitzenangebot gibt es nur bis zum 18.09.2014, 24:00 Uhr, auf 
www.eteleon.de. 
 
Kostensicher telefonieren und surfen: Der winSIM FLAT S 1000 glänzt 
durch umwerfende Leistungen für wenig Geld und ist perfekt für alle, die beim 
Telefonieren und Surfen Wert auf Power und Kostensicherheit legen. Für 
dauerhaft günstige 14,95 Euro im Monat sind hier eine Allnet- und eine 
Internet-Flat mit riesigen 1 GB von bis zu 7,2 MBit/s dabei. Pro SMS fallen 9 
Cent an. Wie bei den Tarifen von eteleon und DeutschlandSIM beträgt der 
Startpaketpreis einmalig 19,95 Euro. Der Spezialtarif ist bis zum 21.09.2014 
um 24:00 Uhr exklusiv bestellbar auf www.winSIM.de. 
 
Flexible Zusatzleistungen: Bei allen Angeboten lassen sich jederzeit 
attraktive Optionen, wie zum Beispiel Daten-Upgrades für mehr Surf-Spaß, 
über den persönlichen Service-Bereich hinzu buchen. Ideal für Aufenthalte in 
EU-Ländern sind die Optionen zur kostengünstigen Smartphone-Nutzung im 
EU-Ausland, die ab 1,20 Euro monatlich zur Verfügung stehen. Durch ihre 
kurze einmonatige Laufzeit ermöglichen sämtliche Optionen hohe Flexibilität 
und sind damit perfekt auf die Kundenbedürfnisse zugeschnitten.  

 
Über die eteleon AG  
Mit über drei Millionen Bestellungen ist die eteleon AG eines der deutschlandweit führenden Unternehmen 
im Online-Vertrieb von Mobilfunktarifen und überzeugt durch Mobilfunkerfahrung seit 1999. Zum 
Unternehmen gehören die eigenen Marken DeutschlandSIM, discoTEL, discoPLUS, discoSURF, eteleon, 
fastSIM, winSIM, b2c.de, Intelligram, PremiumSIM und M2M-mobil mit ihren besonderen Tarifangeboten. 
Die eteleon AG gehört zu 100 % zum Konzern des börsennotierten Mobilfunk-Serviceproviders Drillisch AG 
(TecDAX, WKN 554550).  
 
Weitere Informationen sowie Bildmaterial:  
Telefon: 089 55270-315  
E-Mail: presse@eteleon.ag  
http://www.eteleon.ag/presse  
Informationen über unser Partnerprogramm erhalten Sie hier. 
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